
UCHWAŁA NR XLIII/316/10  

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO  

z dnia 19 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/199/09 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 25 lutego 2009r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pszczyński, z późniejszymi zmianami 

 

Na podstawie art. 1 ust. 1 pkt 1 i ust. 1a, art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r., nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami), na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r., nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami),  

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Powiatu  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/199/09 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 25 lutego 2009r. 

wprowadza się następujące zmiany: § 4 ust.5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 1) wychowawcy klasy: w kwocie 85 złotych 

miesięcznie,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2010r.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Eugeniusz Pająk 

 

ID: IKTZK-MPBXP-CATTY-BOSTJ-XFAFA. Podpisany. Strona 1 / 1


